

平成21年(1月～12月) 会員輸出統計表 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答を得た合計である。(社)日本ばね工業会

	重ね板 ばね	熱間成形 コイルばね	トーションバー	熱間成形 ばね計(A)	冷間成形 コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまい ばね	ばね座金	その他の 金属ばね	冷間成形 ばね計(B)	合計 (A)+(B)
平20年 1月	669,400	5,215		674,615	226		65		648	205,400	206,339	880,954
平20年 2月	675,903	17,090		692,993	914		12		1,456	208,400	210,782	903,775
平20年 3月	864,253	16,834		881,087	909		13		486	205,200	206,608	1,087,695
平20年 4月	587,900	23,204		611,104	2,000		0		1,753	142,100	145,853	756,957
平20年 5月	640,200	22,422		662,622	1,656		20		816	135,000	137,492	800,114
平20年 6月	549,000	5,154		554,154	1,400		0		1,879	95,900	99,179	653,333
上期計	3,986,656	89,919	0	4,076,575	7,105	0	110	0	7,038	992,000	1,006,253	5,082,828
平20年 7月	533,200	4,953		538,153	1,213		21		1,445	104,000	106,679	644,832
平20年 8月	395,500	11,832		407,332	1,610		11		835	69,200	71,656	478,988
平20年 9月	442,842	4,956		447,798	1,508		0		1,490	102,300	105,298	553,096
平20年 10月	395,400	21,840		417,240	1,595		0		891	111,400	113,886	531,126
平20年 11月	369,100	9,057		378,157	1,509		5		1,434	59,800	62,748	440,905
平20年 12月	274,985	9,013		283,998	1,311		0		1,127	15,600	18,038	302,036
下期計	2,411,027	61,651	0	2,472,678	8,746	0	37	0	7,222	462,300	478,305	2,950,983
年間合計	6,397,683	151,570	0	6,549,253	15,851	0	147	0	14,260	1,454,300	1,484,558	8,033,811
平21年 1月	336,700	8,904	4,300	349,904	1,000		0		0	9,900	10,900	360,804
前年同月比	50.3%	170.7%		51.9%	442.5%		0.0%		0.0%	4.8%	5.3%	41.0%
平21年 2月	311,300	7,966	2,000	321,266	600		0		0	16,300	16,900	338,166
前年同月比	46.1%	46.6%		46.4%	65.6%				0.0%	7.8%	8.0%	37.4%
平21年 3月	244,200	11,001		255,201	500		0		0	17,700	18,200	273,401
前年同月比	28.3%	65.3%		29.0%					0.0%	8.6%	8.8%	25.1%
平21年 4月	238,200	10,744		248,944	700		0			16,300	17,000	265,944
前年同月比	40.5%	46.3%		40.7%					0.0%	11.5%	11.7%	35.1%
平21年 5月	231,800	6,264		238,064	900		0			17,800	18,700	256,764
前年同月比	36.2%	27.9%		35.9%					0.0%	13.2%	13.6%	32.1%
平21年 6月	251,100	4,925		256,025	1,200		0			16,900	18,100	274,125
前年同月比	45.7%	95.6%		46.2%					0.0%	17.6%	18.2%	42.0%
上期計	1,613,300	49,804		1,663,104	4,900		0		0	94,900	99,800	1,762,904
前年同期比	40.5%	55.4%		40.8%					0.0%	9.6%	9.9%	34.7%
平21年 7月	280,200	484		280,684	1,300		0		0	0	1,300	281,984
前年同月比	52.6%	9.8%		52.2%					0.0%	0.0%	1.2%	43.7%
平21年 8月	238,200	984		239,184	2,000		0		0	27,600	29,600	268,784
前年同月比	60.2%	8.3%		58.7%					0.0%	39.9%	41.3%	56.1%
平21年 9月	301,700	0		301,700	1,600		0		243	45,300	47,143	348,843
前年同月比	68.1%	0.0%		67.4%					16.3%	44.3%	44.8%	63.1%
平21年 10月	310,700	2,689		313,389	2,007		4		87	54,500	56,598	369,987
前年同月比	78.6%	12.3%		75.1%					9.8%	48.9%	49.7%	69.7%
平21年 11月	305,700	2,049		307,749	2,510		7		752	61,500	64,769	372,518
前年同月比	82.8%	22.6%		81.4%					52.4%	102.8%	103.2%	84.5%
平21年 12月	320,900	2,092		322,992	1,700		0		0	112,800	114,500	437,492
前年同月比	116.7%	23.2%		113.7%					0.0%	723.1%	634.8%	144.8%
下期計	1,757,400	8,298		1,765,698	11,117		11		1,082	301,700	313,910	2,079,608
前年同期比	72.9%	13.5%		71.4%	127.1%		29.7%		15.0%	65.3%	65.6%	70.5%
年間合計	3,370,700	58,102		3,428,802	16,017	0	11	0	1,082	396,600	413,710	3,842,512
前年比	52.7%	38.3%		52.4%	101.0%		7.5%		7.6%	27.3%	27.9%	47.8%